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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 58 - 50m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:22,27 - Govorov, Andriy (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:22,27 - Govorov, Andriy (Ukraine) am 01.08.2018 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 00:30,66 383 4
2. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 00:32,40 324 2
3. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:33,77 286 1
4. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,99 281
5. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 00:34,25 274
6. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 00:34,94 258
7. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:38,00 201

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,32 438 4
2. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,39 435 2
3. Marc Nels 2005 TSG Darmstadt 00:33,03 306 1
4. Shawn Weinman 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,44 248

nicht am Start
Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim
Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,95 564 4
2. Philipp Sonnenberg 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:28,63 470 2
3. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:28,80 462 1
3. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 00:28,80 462 1
5. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,15 402
6. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:31,53 352
7. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:31,62 349
8. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,79 343
9. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:32,32 327

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 00:29,37 435 4
2. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:30,68 382 2
3. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,24 362 1

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,39 600 4
2. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:26,70 580 2
3. Daniel Theis 2002 TSG Germania Dossenheim 00:27,49 531 1
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 58 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:29,17 444

nicht am Start
Sammy Mbarek 2002 SC Neustadt/Weinstr.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,39 600 4
2. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:26,70 580 2
3. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,95 564 1
4. Daniel Theis 2002 TSG Germania Dossenheim 00:27,49 531
5. Philipp Sonnenberg 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:28,63 470
6. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:28,80 462
6. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 00:28,80 462
8. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:28,90 457
9. Paul Born 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,01 452
10. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:29,17 444
11. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,32 438
12. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 00:29,37 435
13. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,39 435
14. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:29,79 417
15. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,15 402
16. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 00:30,66 383
17. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:30,68 382
18. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,24 362
19. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:31,53 352
20. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:31,62 349
21. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,79 343
22. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:32,32 327
23. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 00:32,40 324
24. Marc Nels 2005 TSG Darmstadt 00:33,03 306
25. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:33,77 286
26. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,99 281
27. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 00:34,25 274
28. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 00:34,94 258
29. Shawn Weinman 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,44 248
30. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:38,00 201

nicht am Start
Yannick Saenger 2001 TSG Germania Dossenheim
Yannik Wasserzier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz


